
Öffentliche Workshops
Treffpunkt: Info-Hütte beim Musikhaus

14:00-17:00 Uhr

14:00-17:00 Uhr

14:00-17:00 Uhr

14:00-17:00 Uhr

Filmvorführung & Podiumsdiskussion
Einlass Festzelt 17:00 Uhr
17:15 Uhr: Filmvorführung und Vorstellung der Publikation „WASSER – Quelle des Lebens“ 

18:00 Uhr: Podiumsdiskussion
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Wir feiern 50 Jahre Naturpark
Falkenstein/Schwarzau im Gebirge 
und Ernennung der VS/MS Schwarzau 
im Gebirge zur Naturparkschule

Einlass Festzelt
Ab 9:30 Uhr

Offizielle
Eröffnung

10 Uhr
Festreden

Jubiläum & Naturparkschule

Aufführung

Schattentheater VS/MS Schwarzau i. Geb.

Musikkapelle
Schwarzau im Gebirge

Gelbbauchunke & Co. – Amphibien 

Lebensraum Wasser – Wasserlebensräume  

Wald – Wasser – Klima 

Klimafrosch & Wetterhex – Klima, Wetter 

Veranstaltung findet im Festzelt statt. Die Teilnahme ist kostenlos.
Um Voranmeldung wird gebeten: sonja.schweiger@schwarzauimgebirge.at 


